
DODATEK Iszy 
do Nru. 49* Dziennika Urzędowego 

Województwa Sandomierskiego
u> Radomiu dnia 6. Grudnia i8«9 roku.

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 60,242. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Nadesłane przy odezwie Komraissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 26 
Października r. b. Nro. 47,872. Ob wieszczenie, 
dowych 
daie do

względem sprzedaży Dóbr Rzą 
Wą-ów Dzierzgów i dwóch realności w Nowem Mieście Korczynie, po- 
publiezney wiadomości iak następuie:

OBWIESZCZENIE.
Wydział Skarbu Sekcya Dóbr Nro. 47,872/780. 

KommissyajWoiewództwa Krakowskiego.
wykonaniu 4rech Piozporządzeń Koromissyi Rządowóy Przychodów i 
iednego z dnia 2. Września r. b. Nro. 57,621. trzech z dnia 16.

63,7 25. gruntujących się na Dekrecie
r 

, iż w dniach 3. 4. 5. i 6. Lutego 1830 r.
z rana , odbywać się będzie w Biórze Kommissyi

1.

W
Skarbu ,
Września r. b.'Nro. 77,669. 63,726.
^ayiaśnieyszego Pana w Odesie pod dniem 19. Sierpnia 1828 r. zapadłego 
Podaie do publicznóy wiadomości 
począwszy od godziny 9.
Woiewództwa Krakowskiego w Sali Sessyonalney publiczna licytacya na sprze- 

Dóbr Rządowych , a mianowicie:
w Dniu 3. Lutego 1830 r. Dóbr Seperatnych Wąsów w Ekonomii Ma- 
cieiowice vz Obwodzie Miechowskim położonych , a składaiących się z wsi 
Wąsów, z Folwarku tegoż nazwiska , z propinacyi i lasu przyległego.
w Dniu 4. Lutego 1830 r. Dóbr Seperatnych Dzierzgów w Ekonomii 
Kurzeliów w Obwodzie Kieleckim położonych , a składaiących się z wsi 
Dzierzgów , z folwarku tegoż nazwiska , z propinacyi i lasu przyległego , 
exclnsive dziesięcin z wsi prywatnych.
w Dniu 5. Lutego 1830 r. Realność Prebendy Literackióy w Nowćm 
M ieście Korczynie Obwodzie Stopnickim połoźonóy ? z samych gruntów 
składaiącey się (exclmive placu do Sipińskiego należącego , oraz procen
tów od suram na domach zabezpieczonych, niemnióy dziesięciny wytycznóy 
z grontów, folwarku i wsi Górnóy Woli).

2.

3.
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4. W Dniu 6. Lutego 1830 r. Realu-ści Kapelanii Szpitalney w Nowem 
Nieście Korczynie w Obwodzie Stopnickim położoney z samych gruntów 
składaiących się:

Pierwszych Dóbr przestrzeń ogólna wynosi włok 8. morgów 17. prę
tów 73. miary nowo-Polskióy.

Drugich Dóbr przestrzeń . ogólna wynosi co do gruntów wsi i folwarku 
z wysiewu frakcjinie wynalezionego bez pomiaru, oziminy korcy 12. 
garcy 9. Jarzyny korcy 106. garcy 17. sprzętu siana fur 14. lasu ziś 
przyległego włok 9. morgów 9. miary nowo-Polskióy.

Trzecich przestrzeń ogólna wynosi wlokę iednę prętów 248. miary no
wo- Polskióy. ' ‘

lata, Wnosić

13. Czerwca 
en /.aro do 
iohy podatek

tości.

Czwartych przestrzeń ogólna wy nosi wlokę iednę morgów 8. pręt i V
17 6. miary nowo-Polskiey.

Licytacya zaczynać się będzie;
Pierwszych Dóbr od summy — Złp. 10,961.
Drugich detto •— n 20,038.
Trzecich detto — n 7 80. gr. 29.
Czwartych detto — n 848.

W srebrze a lbo w Listach Zastawnych koloru białego w nominalney war-

Oprócz postąpioney na licytacji summy, obowiązany będzie plus licytant 
corocznie Skarbowi opłacac w dwóch ratach kanonu

z Pierwszych Dóbr Zip. 483. gr. 21.
z Drugich Dóbr Zip. 838. gr. 27.
z Trzecich Dóbr Zip. 39. gr. 1.
z Czwartych Dóbr Zip. 42. gr. 12.

z wolnością iednak opłacenia takowego monetą brzęczącą ; nadto przyimie pO' 
życzkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego zaciągnioną,j

do pierwszych Dóbr w summie Złp. 15,000.
do drugich Dóbr w summie Złp. 38,000.
do trzeciey i czwartey realności lubo żadna pożyczka nie przywiąiuie się 

wszelako służy ostrzeżenie, iż nowo .nabywca obowiązany będzie prteiąc tako' 
wą pożyczkę , iaka z ogółu na całą Ekonomią Nowomieyską zaciągniętą (d° 
którey i te dwie ostatnie realności należą) wypadać będzie ; co do pierwszych 
zaś Dóbr to iest Wąsowa i Dzierzgowa , nowo-najiywca od summy zaciągnij

Oprócz podatków 
dzie także nowo ustań

7. ]

Z

. Z I
Z <

Każdy
do
do
do 
do 

srebrze lub Listach Zastawnych , 
bowiązsny będzie zaraz złożyć di

O innych warunkach licytacyjnych 
wiadomość w Btórze Kommissyi 
Wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą 
wieszone będą.

Wolno iest każdemu chęc licytowania inaiącemu, o 
na groncie przekonać się.

Kielce d nia 26. Października 1829 roku.

W

pierwszych D -r w ikŚŁ Zip. 254. ‘gr- 22.
dru«icn dei.ip Złp. 354.
trzeci, u dr tto Zp. 16. gr. 18.
CZ . V ■ >. delto Złp. 22. gr 8.
pr.-1 >■>< pniący do jcit- ' ■' mień zł ozy c radium

i p>n’.;-zyeh Dóbr Złp. 1,567. gr. 12.
1 drugich Dóbr Złp. 3,197. gr. 2 1.
1 trzecich Dóbr Złp. •7 8. gr. 2.
> czwartych Dóbr Złp. 84. gr. 24.

, \
będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Pra- 
1825 r. ustanowioną opłatę.

• i Dóbr przywiązanych, opłacac się be- . '
ofiary: • s C

a nadto utrzymuiący się przy licytacyi o- 
rugą podobną ilość.

i , ka/.dy chęc kupna mający poweźmie 
W oiewodzkiey} gdzie nawet warunki kupna 

. . , ns drzwiach w Sekcyi Dóbr wy-

stanie obecnym Dóbr

Radca Stanu Prezes (pod:) Wielogłowski. Sekretarz Jlny (pod:) Zamoyski.
Radom dnia Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI. , Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
Wydział Woyny Sekcya Policji Nro. 58,280.

kommissya województwa sandomierskiego.
Gdy Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi w rozpoznaniu 

"'ątpliwości wynikaiących z transportowania aresztowanych osób, Bapportem tu- 
tfiysiym z dnia 6. Września r. b. Nro. 53,869. przedstawionych Reskryptem 
sWym dd. 21. Października r. b. Nro. 2,67 [/702. zdecydowała iak następuie:

1. Za osoby o defraudacją towarów podeyrzane, są zwykle przez Strażników 
do tego z strony Skarbu wyznaczonych, zatrzymywani, i następnie w miey- 

•«w gdzie potrzeba się okaże odprowadzone, przeto niemasz potrzeby do
dawania posługi transportowej7.
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2. Że więźnie Woyskowi bywając zwykle pod strażą Woyskową do Twierdz 
odsyłani, przeto'nie potrzebują ż.adnóy posługi Cjwilney.

3. Co do więźniów z iednego do drugiego więzienia odsyłanych , posługa ta 
powinna bydź kosztem więziennym ustanowiona, iak Instrukcja z dnia 17 
Września 1823 r. Art: 114. wskatuie.

4. W końcu co się tycze zapytania czyli W punktach gdzie Stacya iedńa od 
drugiey o mile 1. 2. lub 3. ieśt odległą iak skoro wedle przepisów, Sta- 
cye w odległości 4. mil ustanowionem: bydź niemogły ; mieszkańcy dekla- 
ruiący się na odsłużenie posługi w naturze , obowiązani są każdy całe 
cztery mile za dzień ieden transportu odbywać.

Że nikt niemoże bydź ani do większey ani do mnieysz-ey posługi zobo
wiązany , tylko do takiey iaka podług corocznie zatwierdzonego przez Kommis- 
syą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi wyrachowania wypadnie, bądź 
w naturze lub gotowiźnie.

0 takowym więc zapadłym Rozporządzeniu zawiadomią Kommissya Woje
wódzka wszystkich Wóytów Gmin, Aktuaryuszó w Dóbr Rządowych, tudzież 
Prezydentów i Burmistrzów Miast , a szczególnie Stacye Transportowe utrzy- 
muiących, z poleceniem aby do tegoż Rozporządzenia we wszystkiem co do 
kogo należyc będzie ściśle stosowali się. z <

Radom dnia 3o. Października 1829 r.
Prezes DE B O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski}

Wydział Woyskpwy Sekcya Policyina Nr. 58,549.
ROMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W dniu 19. Czerwca r. b. pod Miastem Zawichostem znaleziony został 
na piasku wyrzucony z wody Człowiek, który był wzrostu średniego, miał lat 
około 19. włosy ciemne, czoło wysokie, twarz okrągła, nos płaski; gdy 1 
śledztwa przedsięwziętego niemożna b\ło powziąśc wiadomości iak się ten Czło
wiek nazywał , i z kąd był rodem; Kommissya Woiewódzka przeto z obowię- 
zuie Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, aby wiadomość iaką 
by o tym Człowieku posiadali lub powiiąśc mogli, Sądowi Policyi Poprawczćy 
Wydziału Sandomierskiego udzielili.

Radom dnia 6. Listopada 1829 r.'
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski}

dodatek


